
 
 
 

OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA
 

1197-4-3-156-5-146/23
 
 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv SVEUČILIŠTE U MOSTARU

IDB/JIB 4227088130005

Kontakt osoba Damir Vasilj

Adresa Trg hrvatskih velikana 1

Poštanski broj 88000 Mostar (hp mo)

Općina/Grad Mostar

Telefon (036) 337-070

Faks (036) 320-885

Elektronička pošta javnenabave@sum.ba

Internet adresa www.sum.ba

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Pravna osoba iz članka 4. stavak (1) točka b) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Županijska razina,Hercegovačko-neretvanski kanton

 
I 2.c. Djelatnost
 

Obrazovanje

 
I 3. Zajednička nabava
 

Ne

 
I 4. Nabava u ime drugih ugovornog tijela?
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 22.12.2023. u 9:46

1 / 5



Ne
 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Završni građevinski radovi, Ostali radovi za dovršetak gradnje

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Radovi na adaptaciji i dogradnji zgrade SUMIT-a u Rodoču

 
II 4.b. Kratak opis predmeta ugovora
 

Sveučilište u Mostaru provelo je pregovarčki postupak dodatni radova  u postupku Radovi na adaptaciji i dogradnji zgrade
SUMIT-a u Rodoču koji nisu uključeni u prvotno zaključeni ugovor i koji su postali nužni za izvođenje opisanih radova i iste se
ne mogu, tehnički ili ekonomski, odvojiti od temeljnog ugovora bez većih nepogodnosti za ugovorno tijelo.

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45000000-7 Građevinski radovi
 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi
 
II 5.a. Da li je ugovor obuhaćen Sporazumom o javnoj nabavi (GPA)?
 

Ne

 
II 6. Ukupna količina ili obim ugovora
 

Sadržano u natječajnoj dokumentaciji

 
II 7. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Kampus Sveučilišta u Rodoču

 
II 9. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

90 dana

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 

2 / 5



 
III 1. Vrsta postupka
 

Pregovarački postupak bez objavljivanja obavijesti o nabavi

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 5. Da li je objavljena prethodna informacijska obavijest?
 

Ne

 
III 6. Da li je objavljena ex ante obavijest o transparentnosti?
 

Ne

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 PROMARK D.O.O. MOSTAR 4227270870006 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora/okvirnog sporazma bez PDV-a u KM
 

729977,12

 
IV 2.c. Datum zaključenja ugovora/okvirnog sporazuma
 

29.11.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.f. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

729977,12

 
IV 2.g. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

729977,12

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima

3 / 5



 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog ugovora?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

4 / 5



 
 

 ANEKS C2
 
 
a) Uvjet iz Zakona za primjenu "Pregovaračkog postupka bez objave obavijesti o nabavi"
 

Članak 24. Stavak (1) Točka a)

 
b) Razlozi za primjenu "Pregovaračkog postupka bez objave obavijesti o nabavi"
 

Dodatni odnosno nepredviđeni radovi na adaptaciji i dogradnji zgrade SUMIT-a u Rodoču u skladu s izmijenjenim projektom
sanacije i adaptacije, podrazumijevaju izvođenje dodatnih građevinsko zanatskih radova elektroinstalacija i strojarskih
instalacija, koji obuhvaćaju novi sustav grijanja i hlađenja cjelokupne zgrade a koji predstavljaju neodvojivu cjelinu izvo-
đenja radova definiranih temeljnim ugovorom, i obuhvaćaju rušenje armirano-betonskih ele-menata postojeće zgrade,
rušenje i demontaže pregradnih zidanih i gipskartonskih zidova, demontaže unutarnjih i vanjskih otvora i bravarije,
demontaža hidroinstalacija i sanitarne opreme, demontaža vanjske i unutarnje hidrantske mreže, demontaža
termotehničkih instala-cija, demontažu elektrotehničkih instalacija (osim scenske tehnologije i elektroinstalacija za potrebe
funkcioniranja gledališta i scene), konstruktivne sanacije postojeće zgrade i ugradnja gromobranske instalacije u nove
temelje zgrade.

 
c) Broj ponuditelja sa kojima ste pregovarali
 

1

 
d) Naziv ponuditelja sa kojima ste pregovarali
 

PROMARK D.O.O. MOSTAR

 
e) Postupak koji je prethodio ovom pregovaračkom postupku bez objave
 

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Broj postupka 1197-1-3-145/21

Naziv predmeta ugovora „Radovi na adaptaciji i dogradnji zgrade SUMIT-a u Rodoču“

5 / 5


